
Ontwikkeling uitstaande aandelen in Galapagos:

mutatie bij  uitgeoefende aantal Verwatering/ Slotkoers

warranten (in lichtgroen) uitstaande Dilution in €

en aandelen emissies aandelen

(in andere kleur)

2018 13-9-2018 1) E 2.961.373 54.299.136 5,77% 102,00

20-6-2018 W 102.801 51.337.763 0,20%

20-3-2018 W 298.184 51.234.962 0,59%

2017 23-nov-17 W 41.000 50.936.778 0,08%

21-sep-17 W 28.100 50.895.778 0,06%

20-jun-17 W 52.030 50.867.678 0,10%

21-apr-17 E 4.312.500 50.815.648 9,27% 81,34

6-apr-17 W 247.070 46.503.148 0,53%

2016 28-nov-16 W 86.250 46.256.078 0,19%

19-sep-16 W 60.320 46.169.828 0,13%

19-mei-16 W 140.770 46.109.508 0,31%

1-apr-16 W 131.695 45.968.738 0,29%

19-jan-16 E 6.760.701 45.837.043 17,30% 48,26

2015 4-dec-15 W 63.500 39.076.342 0,16%

25-sep-15 W 118.260 39.012.842 0,30%

19-jun-15 W 491.406 38.894.582 1,28%

19-mei-15 E 7.532.499 38.403.176 24,40% 52,35

26-mrt-15 W 571.548 30.870.677 1,89%

W

2014 9-dec-14 W 6.525 30.299.129 0,02%

25-sep-14 W 12.260 30.292.604 0,04%

4-jul-14 W 181.507 30.280.344 0,60%

10-apr-14 W 304.791 30.098.837 1,02%

2013 6-dec-13 W 3.025 29.794.046 0,01%

21-okt-13 W 35.719 29.791.021 0,12%

1-jul-13 W 90.143 29.755.302 0,30%

29-apr-13 E 2.696.831 29.665.159 10,00% 19,87

5-apr-13 W 197.581 26.968.328 0,74%

2012 17-dec-12 W 171.624 26.770.747 0,65%

14-sep-12 W 21.569 26.599.123 0,08%

29-jun-12 W 18.699 26.577.554 0,07%

5-apr-12 W 137.414 26.558.855 0,52%

2011 19-dec-11 W 1.575 26.421.441 0,01%

30-jun-11 W 8.386 26.419.866 0,03%

30-mrt-11 W 52.496 26.411.480 0,20%



2010 7-dec-10 W 76.157 26.358.984 0,29%

22-okt-10 E 2.389.347 26.282.827 10,00% 12,00

7-sep-10 W 3.442 23.893.480 0,01%

28-jun-10 W 40.160 23.890.038 0,17%

7-apr-10 W 239.058 23.849.878 1,01%

2009 4-dec-09 W 225.641 23.610.820 0,96%

31-okt-09 E 2.125.925 23.385.179 10,00% 8,13

4-sep-09 W 24.925 21.259.254 0,12%

8-jun-09 W 27.125 21.234.329 0,13%

1-apr-09 W 18.375 21.207.204 0,09%

2007 10-dec-07 W 32.032 21.188.829 0,15%

29-jun-07 W 513.281 21.156.797 2,49%

1-jun-07 W 50.750 20.643.516 0,25%

7-mei-07 W 113.378 20.592.766 0,55%

6-apr-07 W 613.270 20.479.388 3,09%

4-apr-07 W 14.788 19.866.118 0,07%

2006 22-dec-06 E 4.860.331 19.851.330 32,42% 9,44

21-dec-06 2) WE 168.742 14.990.999 1,14%

8-dec-06 W 466.440 14.822.257 3,25%

19-sep-06 W 1.305.074 14.355.817 10,00% 8,57

23-mrt-06 W 101.962 13.050.743 0,79%

9-jan-06 W 274.659 12.948.781 2,17%

2005 30-nov-05 2) WE 105.066 12.674.122 0,84%

27-okt-05 E 324.011 12.569.056 2,65%

24-okt-05 E 29.432 12.245.045 0,24%

20-okt-05 E 221.144 12.215.613 1,84%

17-okt-05 E 2.824.304 11.994.469 30,80% 9,60

8-jun-05 W 289.795 9.170.165 3,26%

10-mei-05 2) WE 8.880.370 8.880.370 nvt 7,00


